UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2022
Về Kết luận Phiên họp lần thứ ba

của Uỷ ban Quốc gia về chuyển

đổi số ngày 08 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Tiếp nhận Thông báo số 253/TB-VPCP ngày 20 tháng 8 năm 2022 của

Văn phòng Chính phủ về Kết luận Phiên họp lần thứ ba của Uỷ ban Quốc gia về

chuyển đổi số ngày 08 tháng 8 năm 2022 (văn bản gửi kèm), Phó Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông:

1. Chủ động rà soát, đánh giá tình hình thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi

số năm 2022 trên địa bàn Tỉnh, tổng hợp báo cáo và đề xuất (trong đó, đề xuất

giải pháp tăng tỷ lệ phát sinh hồ sơ dịch vụ công trực tuyến). Thời gian hoàn

thành chậm nhất ngày 07 tháng 9 năm 2022.

2. Chủ trì, phối hợp với đơn vị liên quan, dự thảo văn bản chỉ đạo các cơ

quan, đơn vị và địa phương thực hiện báo cáo trên Hệ thống thông tin báo cáo

Văn phòng Chính phủ, trong đó phân công cụ thể đơn vị, địa phương phụ trách

báo cáo, đơn vị theo dõi, giám sát việc thực hiện báo cáo theo đúng thời gian

quy định tại Thông tư số 01/2020/TT-VPCP. Thời gian hoàn thành chậm nhất

ngày 30 tháng 08 năm 2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/THVX. Thg.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		2022-08-25T08:51:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:28:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:28:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:28:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:28:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!